квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному об-
разованию Славянский  район», п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по муниципальному образованию Славянский 
район на первый квартал 2025 года в размере 97 116 (девяноста семи тысяч ста 
шестнадцати) рублей. 

2. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории муниципального образова-
ния Славянский район на первый квартал 2025 года в размере 97 116 (девяноста 
семи тысяч ста шестнадцати) рублей. 

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Славянский район (Резец Д.В.) 
опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой инфор-
мации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте

[...]

квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному об-
разованию Славянский  район», п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по муниципальному образованию Славянский 
район на первый квартал 2025 года в размере 97 116 (девяноста семи тысяч ста 
шестнадцати) рублей. 

2. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории муниципального образова-
ния Славянский район на первый квартал 2025 года в размере 97 116 (девяноста 
семи тысяч ста шестнадцати) рублей. 

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Славянский район (Резец Д.В.) 
опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой инфор-
мации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте